CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN XÁC NHẬN

Kính gởi: …………………………………………………………………

Căn cứ Quyết định số 59/2015/QĐ-TTg  ngày 19 tháng 11 năm 2015 của Thủ tướng

Chính phủ về việc ban hành chuẩn nghèo tiếp cận đa chiều áp dụng cho giai đoạn 2016–

2020

Theo yêu cầu bổ sung giấy xác nhận về nội dung “ Mức độ thiếu hụt” đối với hộ

nghèo/hộ cận nghèo để hoàn thành hồ sơ Miễn, giảm học phí năm học 20…..- 20….. của

trường Đại học Bạc Liêu.

Nay tôi làm đơn này kính trình: ................................................................................

Xác nhận hộ gia đình tôi là:………………. ........ ………….Dân tộc:......................

CMTND số:  ................................................  Cấp ngày ……………….Nơi cấp  .................

Hộ khẩu thường trú tại:  .........................................................................................................

Thuộc hộ gia đình (hộ nghèo/hộ cận nghèo): …………..............năm .……………...……

có Mức độ thiếu hụt là: ………………………………………………………………......

Kính trình quý lãnh đạo xem xét và giải quyết./.

XÁC NHẬN CỦA UBND PHƯỜNG…………

Bạc Liêu, ngày     tháng    năm 2017

Người viết đơn
(Ký, ghi họ tên)